АДМИНИСТРАЦИЯ СТАРОТОГУЛЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
            ТОГУЛЬСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09.01.2025 г.                                   с.Старый  Тогул                                           № 2

Об установлении минимального
размера оплаты труда

В связи с Федеральным законом от 27.11.2013 г. № 548 – ФЗ «О внесении изменений в статью 1 Федерального закона «О минимальном размере оплаты труда» и признании утратившим силу статей 2 и 3 Федерального закона «О внесении изменения в статью 1 Федерального закона «О минимальном размере оплата труда» и о приостановлении действия ее отдельных положений

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Установить с 01 января 2025 года минимальный размер оплаты труда работников муниципальных учреждений сельсовета, полностью отработавшим норму рабочего времени и выполнивших норму труда, не ниже 25806-00(в том числе 15 % районного коэффициент) в месяц.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. главы Администрации
Старотогульского сельсовета                                                      С.И.Кастин